

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրավունքավոր



Պատվիրատու՝
Ծրագիրը՝

ՀՀ բնապահպանության նախարարության «Խոսարովի անտառ» պետական կոդեքսի ընդունման
«Խոսարովի անտառ» պետական արգելոցի պահպանության, գիտական ուսումնասիրությունների կատարման
ծառայություններ

Բաժին՝ 05, խումբ՝ 04, դաս՝ 01, ծրագիր՝ 06

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակ արգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամով)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
16641100	մեղվապահության մեջ օգտագործվող սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	175000	350000.0	2
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	գույգ	240	14400.0	60
22811110	հաշվառման գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8000.0	8
22811150	նոթատետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	15000.0	60
22991140	ծեռքով պատրաստած թուղթ կամ ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	750	105000.0	140
24911400	սոսիսներ	ԲԸԱՀ	հատ	120	4800.0	40
30121470	տոններ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԲԸԱՀ	հատ	6000	48000.0	8
30192100	ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000.0	50
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	150	15000.0	100
30192130	մատիտներ	ԲԸԱՀ	հատ	40	4000.0	100
30192160	շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	270	5400.0	20
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	տուփ	50	2000.0	40
30197220	թղթի ամրակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	100	4000.0	40
30197230	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	8000.0	80
30197230	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	40000.0	80
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	15000.0	1500
30197320	կարիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	600	7200.0	12
30197332	դակիչ (ծակուտիչ)՝ միջին	ԲԸԱՀ	հատ	550	5500.0	10
30197632	թուղթ, A4 ֆորմատի 2 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	1850	111000.0	60
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	հատ	60	12000.0	200
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԲԸԱՀ	հատ	60	3600.0	60
30199420	թուղթ մշտման համար, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	տուփ	100	4000.0	40
30237330	dat քարթիջներ	ՇՀ	հատ	14000	84000.0	6
30237340	dlt քարթիջներ	ՇՀ	հատ	24000	96000.0	4
31321250	հաղորդակար՝ չվառվող, 6 մմ	ԲԸԱՀ	մետր	250	50000.0	200
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600.0	2
32581170	տվյալների կրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	1350	27000.0	20
33711480	օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	260	26000.0	100
39221470	ավելներ, խոզանակներ և այլ կենցաղային մաքրող պատրաստումներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	40000.0	40
39221490	սպունգներ	ԲԸԱՀ	հատ	600	24000.0	40
39224332	դույլ, ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	2600.0	2
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԲԸԱՀ	հատ	1500	30000.0	20
39292500	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	340	3400.0	10
39531800	գորգեր	ԲԸԱՀ	հատ	5000	50000.0	10
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	9000.0	15
39831242	վազքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	925	74000.0	80
39831245	օձառ, հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	4000.0	8
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ծողով	ԲԸԱՀ	հատ	1400	5600.0	4
42121190	ջրի պոմպեր	ԲԸԱՀ	հատ	24000	24000.0	1
44141110	խողովակներ	ԲԸԱՀ	գմ	700	245000.0	350
44311130	մետաղական ցանց	ԲԸԱՀ	մ/ք	1000	250000.0	250
44411100	ծորակներ	ԲԸԱՀ	հատ	8000	40000.0	5
44511100	ծեռքի գործիքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	63000	63000.0	1
44511110	բահեր	ԲԸԱՀ	հատ	3000	36000.0	12
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	36000.0	18
44521120	դռան փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	54000.0	9

	Ծառայություններ					
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	4300000	4300000.0	1
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	240000	240000.0	1
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	500000	500000.0	1
75251100	հակահրդեհային պաշտպանության ծառայություններ	ՊԸ	Դրամ	4000000	4000000.0	1
77411100	կենդանաբանական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	852000	852000.0	1
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	200000	200000.0	1
92521100	թանգարանային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	500000	500000.0	1
	Ընդամենը				12656100,0	

Գնումների համակարգող՝



Օ. Ասատրյան

(ստորագրություն)